Vencedoras foi, a Contratação de empresa para locação de equipamentos e organização das

festas populares (são joão e cavalgada 2023), no Município de São Pedro dos Crentes - MA.

Vencedor: J A B MAGALHAES FILHO - EPP, CNPJ; 10.509.014/0001-99,  itens; (001,002,003,

004, 005, 006, 007), pelo Valor Total de: RS 51.500,00 (Cinquenta e um Mil e Quinhentos

Reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Ceitame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°